
e, 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGESTRO DE [1ECRETOS 
PERIOJO 2022 

FOLIO Úº051381 
LA PLATA 27 ABR. 2022 

VISTO el expediente 4061-1191933/2022 por la cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora BAYONES 

María Celeste; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; _ 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 18 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

señora BAYONES María Celeste, DNI 28.568.346, Legajo N* 18.040, quien revista en la 

_ Dirección de Servicios Locales, de la Subsecretaría de Participación Comunitaria, 

dependiente de la Secretaría de Participación Ciudadana, en el Agrupamiento 3) Personal 

Profesional, Categoría 3, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor 5ecretano de 

Coordinación Municipal.- ' 

Dr. JULIO CESAR GARR 
Prot. €)$ 

='._ b 

SECRETIJO NE CODRDINACIÓN 
, _ |fff“f::.igt1£tei - 

Mi HIDAD DE A PLATA X D T T < 

h ! 

EE


